
Ing.  ANIEL OVOS 
DECANO 

FACULTAD DE  CS. EXACTAS  -  UNS* 

tP 

) 

mxs 
rer 

MARTA RI 
ACADÉMICA v DE INVESTIGACIÓN 

DE C.S.  EXACTAS  •  UNSa. 

CP 	.... romidad itári011451101 elan!, 
1 ACUITAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av &dieta 5150  -  4400  -  Salm 
Tel. 403871425-5408  -  Far 403871425-5449 

Repuhlt4 a Argentina 

    

SALTA, 31 de mayo de 2019 

EXP-EXA N° 8864/2018 

RESD-EXA: 220/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 593/18 por la cual se autoriza el dictado del Curso de 
Extensión "Taller de escritura de párrafos en inglés-. bajo la dirección de la Mag. María Soledad 
LOUTAYF y a cargo de la Lic. Carina Beatriz RAMALLO, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo  a  lo establecido en el artículo  3 de la resolución RESCD-EXA  N' 593/11 
se  presenta el informe final del curso, elevando la nómina de participantes que  cumplieron los 
requisitos de asistencia y  evaluación, dando cumplimiento  a lo establecido en la resolución citada 
anteriormente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL  DECANO DE LA FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO  1°:  Tener por presentado, con fecha  20/05/19,  el informe final del dictado  del Curso 
de Extensión "Taller de escritura de párrafos en inglés", autorizado por la RESCD-EXA  N° 
593/18  dictado  bajo  la dirección de la Mag. María Soledad LOUTAYF y a  cargo  de  la  Lic.  Carina 
Beatriz RAMALLO. 

ARTICULO  20 :  Hágase saber  a la Mag.  María Soledad LOUTAYF. a la Lic. Carina Beatriz 
RAMALLO. al  Departamento de Química  y  a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido. 
resérvese. 


	Page 1

